へ平成 29 年 10 月 30 日                 大   津   市   公   報                号外（第 55 号） 1

規 則

 平 成 29 年  10  月  30 日

号 外 （第 55 号）

発行所  大 津 市 役 所
発行人  大 津 市
毎月1日､15日(休日の場合は翌日)発行

目              次

○ 規    則

106 大津市公印規則の一部を改正する規則…………………………………………………………………………１

大津市公印規則の一部を改正する規則を公布する。

 平成29年10月30日

大津市長  越    直  美

大津市規則第106号

   大津市公印規則の一部を改正する規則

 大津市公印規則（昭和48年規則第51号）の一部を次のように改正する。

 別表第１職印の表滋賀県大津市長の部３の款６の項中「、税務及び納税」を「及び税務に関する証明書」に改

め、同款８の項中「及び納税証明書用」を「に関する証明書及びり災証明書用」に改める。

   附 則

この規則は、公布の日から施行する。

市 章